
SpartenleiterIn Email Telefon

Ausdauersport Christine Jacob christine-j.jacob@db.com 089 / 2390-2721

Andrea Hartmann andrea.hartmann@db.com 089 / 2390-4903
Bettina Mitschke bmitschke@yahoo.de 0173 / 718 31 45

Wolfgang Wahala wolfgang.wahala@db.com 089 / 2390-3467
Birgit Wiest birgit.wiest@db.com 089 / 2390-4300

Tobias Klocker tobias.klocker@db.com 089 / 2390 2535
Gereon Behrensdorf gereon.behrensdorf@db.com 089 / 2390 2838

Golf  1 Elisabeth Estendorfer elisabeth.estendorfer@db.com 089 / 435764-12

Kegeln Karl-Heinz Wagenzik khwagenzik@aol.com
089 / 688 48 89
0176 / 636 117 59

Kieser-Training /
Gesundheitsförderung

Karl-Heinz Hammer hammerkarlheinz@aol.com 0173 / 571 10 27
Sonja Sedlmeir sonja.sedlmeir@gmx.de 0178 / 217 70 89

Ski Thomas Selonke tselonke@t-online.de 0151 / 74240658

Petra Lammich petra.lammich@db.com 089 / 2390-1581
Roland Müller

Denis Heim denis.heim@db.com 089 / 330071-722
Diana Grüneberg diana.grueneberg@db.com 089 / 381601-65

Wandern Peter Schuster p.m.schuster@t-online.de 08341 / 67943

1. Vorsitzende Beate Weißhart-Sarief beate.weisshart-sarief@db.com 089 / 2390-2264
2. Vorsitzender Karl-Heinz Wagenzik khwagenzik@aol.com 0176 / 636 117 59
Kassier Peter Graß peter.grass@db.com 089 / 2390-2243

Fußball

Spartenangebot
Sportgemeinschaft Deutsche Bank Deutschland e. V. München

Badminton

Fitness

1  In die Sparte Golf können nur MitarbeiterInnen der Bank und deren PartnerInnen eintreten.

Kostenlose Nutzung des Sportraums inkl. Fitnessgeräte
und Powerplate am Promenadeplatz, 1. UG

Vorstand

Peter Graß peter.grass@db.com 089 / 2390-2243

Skat

Tischtennis

Volleyball
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